

Uygulanacak İşlem ve Prosedür: Pay alım teklifi işlemleri 31.08.2023 saat 09:00'da başlayacak ve 13.09.2023 saat 17:00'de sona erecektir. Yarım işgünü mesai olan günlerde talepler saat 12:00'ye kadar kabul edilecektir. Pay sahipleri, paylarının saklamada bulunduğu yatırım kuruluşuna başvurarak veya www.ahlatciyatirim.com.tr internet adresinden ulaşabilecekleri "Pay Alım Teklifi Talep Formu"nu dolduracaklar ve verecekleri talimat ile yatırım kuruluşundan bu paylarını Ahlatcı Yatırım nezdindeki Investat Holding hesabına virmanlanmasını talep edeceklerdir.

Satışı talep edilen payların üzerinde işlem yasağı, hukuki ihtilaf veya başka hak iddiası YOKSA:

Talep Formları Ahlatcı Yatırım'a **gönderilmeyecektir**. Ahlatcı Yatırım, talebe konu payların 22.06.2023 tarihi itibarıyla yatırımcıda olduğunu MKK kayıtlarından kontrol edecektir. Pay alım teklifi süresince saat 17:00'ye kadar pay virmanı Ahlatcı Yatırım'a ulaşan ve pay sahipliği kontrol edilen talepler için satış bedelleri ertesi işgünü içerisinde PAY VİRMANI GÖNDEREN YATIRIM KURULUŞU'nun Takasbank nezdindeki üye cari hesabına toplu olarak gönderilecektir. PAY VİRMANI GÖNDEREN YATIRIM KURULUŞU, pay sahiplerinin kendi nezdindeki yatırım hesaplarına ödeme tutarını alacak geçecektir.

Satışı talep edilen payların üzerinde işlem yasağı, hukuki ihtilaf veya başka hak iddiası VARSA:

Üzerinde işlem yasağı, hukuki ihtilaf veya başka hak iddiası olan paylar için süreç Bilgi Formu'nda açıklandığı şekilde yürütülecektir. Talep Formu ve gerekli ekleri, ilgili aracı kurum tarafından aşağıda yer alan eposta / faks numarası vasıtasıyla **Ahlatcı Yatırım'a iletilecektir**. Hukuki duruma ilişkin kayıtları içeren ve MKK sisteminden alınacak rapor da iletilecek form ekinde yer alacaktır. Bu paylara ilişkin Ahlatcı Yatırım tarafından yatırım kuruluşlarına ödeme yapılmayacaktır. Payların bedeli, işlem yasağı sona erene ya da hukuki ihtilaflar veya hak iddiaları ortadan kalkana kadar Teklifte Bulunan adına Ahlatcı Yatırım nezdinde açılan yatırım hesabında nemalandırılarak bloke edilecektir.

Form ve eklerin gönderileceği e-posta adresi: kurumsalfinansman@ahlatciyatirim.com.tr muhasebe@ahlatciyatirim.com.tr

Form ve eklerin gönderileceği Faks Numarası : 0 (212) 290 21 41

Ahlatcı Yatırım irtibat telefon numaraları : 0 (212) 444 09 68 – 0 (212) 304 19 19

Bilgi Formu'nda açıklanan esaslar dahilinde, işbu formda belirtilen adette maliki bulunduğum ve zilyetliğimde bulunan ACSEL paylarımı, 1 pay ACSEL için "Pay Alım Teklifi Fiyatı" olarak belirlenen 65,45 TL üzerinden satmayı talep ediyorum.

Pay virmanlarını işbu Talep Formu'nda belirtilen Verusa Holding hesabına tam ve zamanında transfer edeceğimi, bu payları gayrikabili rücu olarak verdiğimi ve payları geri talep etmeyeceğimi, satış bedeli olarak hesaplanacak tutarın işbu Talep Formu'nda belirttiğim şekilde ve Bilgi Formu'nda belirtilen sürede ödenmesini, işbu Talep Formu'nda verdiğim bilgilerin doğru olduğunu, söz konusu bilgilerin yanlış veya eksik olması halinde tüm sorumluluğun tarafıma ait olduğunu, Pay Alım Teklifine katılım kararı alabilmem için gerekli olan tüm bilgilerin tarafıma sağlandığını ve gerekli şart ve esaslar hakkında bilgi sahibi olduğumu gayrikabili rücu kabul, beyan ve taahhüt ederim.

MÜŞTERİ İMZASI (Tüzel Kişiler Kaşe ve İmza)

Talep Formunu İleten Yatırım Kuruluşu Yetkilisi

Ad Soyadı :

İrtibat Telefonu:

Tarih: / / 2023

Talep Formuna Eklenmesi Gerekli Evraklar:

- Gerçek Kişiler için Nüfus Cüzdanı, TC Kimlik numarasını içeren Sürücü Belgesi veya Pasaport fotokopisi.
- Yurtiçinde / Yurt Dışında Yerleşik Tüzel Kişiler için vergi levhası fotokopisi ve imza sirküleri fotokopisi.
- Hukuki ihtilaf veya başka hak iddiası olan paylar için detay bilgileri içeren MKK sisteminden alınacak rapor.